
Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG 14.06.2003 - 15.06.2003

Jg Turnverein

Programm P1 54 Turner

Turner Boden Pilz Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg KKV

  
93 TZR Buchs-Weite 10.35010.250 1.000 9.0009.050 9.850 49.5001 . Kevin Rinderer 11.0 9.8 10.0 11.0 10.1 GSG

  93 RLZ  Schaffhausen 9.5509.450 1.000 9.2008.700 9.500 47.4002 . Davide Camporeale 10.6 10.1 9.9 10.0 10.1 SSH

  93 Niederglatt 9.1009.450 1.000 9.0008.850 9.000 46.4003 . Fabian Häfliger 10.3 10.1 9.9 9.8 9.8 BZH

93 TZF TV Zuzwil 10.0008.650 1.000 8.7008.850 8.850 46.0504 . Manuel Broger 10.0 10.1 9.9 10.9 9.8 *SG

93 BTV Basel 9.7008.450 1.000 9.1508.000 9.500 45.8005 . Luc Bourquin 10.8 9.8 9.9 10.4 10.0 *NKL

93 Wetzikon 9.2009.350 1.000 8.8508.600 8.550 45.5506 . Dominic Keller 10.0 10.0 9.9 10.0 9.6 *ZH

93 TZF TV Ganterschwil 8.5509.600 0.300 9.0008.200 9.000 44.6507 . Sandro Rütsche 10.6 10.0 9.9 9.8 9.8 *SG

94 STV Neuenhof 8.4509.050 0.600 9.0008.050 8.850 44.0008 . Mike Sommer 10.3 9.7 9.6 9.6 10.1 *AG

94 TV Hallau 9.3508.200 0.300 9.0008.150 8.650 43.6509 . Andrin Walther 9.6 9.7 9.3 10.0 9.7SH

93 TZ Frauenfeld 8.7508.700 0.000 8.8508.700 8.600 43.60010 . Kai Pfaffhauser 10.3 10.1 9.3 9.8 9.6TG

93 Mendrisio 9.7009.500 0.300 7.2507.800 8.950 43.50011 . Federico Moiana 10.3 9.7 9.6 10.6 9.5TI

93 BTV Luzern 7.6509.000 0.600 9.3007.750 8.700 43.00012 . Michael Muff 10.1 9.7 9.6 9.5 9.8LU/OW/NW

93 Henggart 8.4008.750 0.000 8.9508.000 8.850 42.95013 . Fabian Schryber 10.0 9.8 9.9 9.7 9.9ZH

94 BTV Luzern 8.2008.300 0.000 9.2008.450 8.800 42.95014 . Daniel Lauber 9.8 9.8 9.3 9.7 9.8LU/OW/NW

93 TZGR TV Seewis 9.0008.300 0.300 8.0507.600 9.550 42.80015 . Fabian Wiget 10.1 9.7 9.9 9.9 9.5GR

94 TV Lupsingen 8.8508.650 0.300 8.8007.200 8.950 42.75016 . Janick Brunner 9.9 9.7 9.3 10.0 9.8NKL

95 STV Schwarzenbach 8.6008.450 1.000 8.2507.650 8.700 42.65017 . Christian Kopp 9.8 10.0 9.3 9.8 9.7SG

94 TZGR TV Malans 9.1508.250 0.300 8.3007.550 8.950 42.50018 . Remo Bruhin 9.8 9.7 9.9 9.9 10.0GR

93 Henggart 8.9008.800 0.000 8.7506.550 9.450 42.45019 . Sven Frei 10.3 9.5 9.9 10.0 9.8ZH

94 TV Wolfwil 8.6008.000 0.600 8.4508.100 8.650 42.40020 . David Fürst 9.6 10.0 9.3 10.0 9.5SO

94 Bülach 8.2008.850 0.300 8.6007.400 8.800 42.15021 . Shane Pepperday 10.0 9.7 9.9 9.5 9.5ZH

93 Romont 8.5508.600 0.000 8.3507.850 8.700 42.05022 . Gaétan Deschenaux 10.1 9.7 9.9 9.8 9.5FR

93 TZ Hinterthurgau 8.1008.400 0.300 8.6007.800 8.750 41.95023 . Severin Lienhard 9.6 9.7 9.3 9.5 9.7TG

95 Serrières 8.2508.600 0.000 8.7007.600 8.750 41.90024 . Nathan Bösiger 9.8 9.7 9.3 9.9 9.8NE

93 TZ Weinfelden 8.7507.950 0.000 8.5007.700 8.950 41.85025 . Simon Traber 9.7 9.5 9.3 9.8 9.6TG

93 Opfikon-Glattbrugg 8.1508.550 0.300 8.5007.650 8.700 41.85026 . Lucas Landolf 9.8 9.7 9.9 9.5 9.5ZH

93 TV Biberist 7.3008.500 0.600 8.9507.400 8.800 41.55027 . Raphael Büttiker 9.8 9.7 9.4 9.6 9.6SO

94 FSG Montreux 7.7508.700 0.000 8.5507.700 8.750 41.45028 . David Demartini 10.1 9.8 9.9 9.5 9.8VD

93 Satus Oro 8.1008.400 0.300 8.3507.250 8.800 41.20029 . Eric Grepper 10.1 9.5 9.6 9.7 9.7AG

93 KV Solothurn 8.3508.350 0.300 8.4507.100 8.600 41.15030 . Philipp Raricini 9.6 9.7 9.3 10.0 9.5SO

94 Wünnewil 8.8008.000 0.000 8.4007.100 8.800 41.10031 . Nicolas Mülhauser 9.6 9.7 9.6 10.0 9.8FR

94 STV Rickenbach 7.7008.000 0.000 8.6507.800 8.850 41.00032 . Yannick Wey 9.6 9.7 9.6 9.3 9.7LU/OW/NW

93 Breganzona 8.0508.400 0.000 7.7507.200 9.450 40.85033 . Miro Domeniconi 9.8 9.7 9.9 9.5 9.5TI

94 TV Biberist 7.8508.250 0.000 8.6007.250 8.900 40.85034 . Raffael Bucher 9.8 9.7 9.3 9.7 9.6SO

93 STV Rickenbach 8.5007.950 0.000 8.2007.500 8.500 40.65035 . Elias Furrer 9.4 9.7 9.6 9.7 9.5LU/OW/NW

93 STV Kleindöttingen 8.1508.400 0.000 7.9507.550 8.500 40.55036 . Remo Gut 10.1 9.7 9.3 9.7 9.5AG

93 TZ Weinfelden 7.5508.950 0.000 7.6007.550 8.800 40.45037 . Nicolas Tanner 9.7 9.6 9.3 9.8 9.5TG

94 Breganzona 7.5508.250 0.000 8.1507.750 8.700 40.40038 . Simone Parisi 9.8 10.1 9.3 9.3 9.5TI

94 TZ Weinfelden 8.3508.200 0.000 8.2506.800 8.700 40.30039 . Pascal Tanner 9.7 9.6 9.3 9.8 9.5TG

94 TV Oberdiessbach 7.0008.400 0.000 8.4507.450 8.850 40.15040 . Yvan Thomi 9.7 9.7 9.9 9.3 9.6BE

94 TZ March 8.3007.550 0.000 8.2007.100 8.900 40.05041 . Kevin Stachel 9.4 10.0 9.6 9.6 9.5.

94 TV Sissach 7.7508.150 0.300 8.1506.750 8.800 39.90042 . Aaron Abt 9.9 9.5 9.3 9.3 9.5NKL

94 BTV Luzern 7.1507.700 0.000 8.1008.000 8.800 39.75043 . Philipp Kalbermatter 9.6 9.7 9.3 9.5 9.5LU/OW/NW

93 E.G.A.G. 7.8508.000 0.000 8.4006.750 8.650 39.65044 . Christopher Juillard 9.6 9.5 9.3 9.7 9.8GE

93 E.G.A.G. 7.4508.000 0.000 8.0007.000 9.100 39.55045 . Vincent Rudaz  9.7 9.7 9.6 9.3 9.6GE

93 Gym Center Emme 8.0507.100 0.000 7.7507.800 8.750 39.45046 . Simon Berhard 9.4 9.7 9.9 9.8 9.6BE
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93 FSG St-Prex 7.3008.000 0.000 8.6006.550 8.850 39.30047 . Kevin Ryser 10.0 9.5 9.6 9.8 9.8VD

94 Gym Center Emme 7.8507.500 0.000 7.8007.650 8.450 39.25048 . Felix Feldmann 9.7 9.7 9.6 9.6 9.6BE

94 STV Merenschwand 7.1507.200 0.000 8.5007.600 8.700 39.15049 . Jannick Wolter 9.4 9.8 9.4 9.3 9.6AG

93 TZ March 6.7007.800 0.000 8.0507.350 8.800 38.70050 . Philip Rast 9.4 9.4 9.6 9.3 9.3.

93 Wünnewil 8.0008.050 0.000 7.8005.950 8.800 38.60051 . Sandro Mülhauser 9.8 9.3 9.6 9.7 9.3FR

94 TV Liestal 7.7006.500 0.300 7.7506.600 8.800 37.65052 . Remo Amstutz 8.4 9.3 9.3 9.6 9.5NKL

95 TZGR TV Fläsch 6.6507.750 0.000 7.7506.600 8.750 37.50053 . Luca Willi 9.4 9.7 9.3 9.7 9.5GR

93 TV Thayngen 9.4509.000 0.000 9.3008.450 0.000 36.20054 . Marcel Zuber 10.3 9.8 0.0 10.0 10.0SH
* = Diplom
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG 14.06.2003 - 15.06.2003

Jg Turnverein

Programm P2 45 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg KKV

  92 TZF STV Uzwil 10.5009.400 10.400 8.6009.100 9.600 57.6001 . Pablo Brägger 10.3 9.8 10.0 9.9 11.0 9.6 GSG 9.8
1.0

  
92 TV  Herblingen 10.5008.900 9.300 8.9008.550 9.600 55.7502 . Ron Manser 10.0 9.9 9.8 9.9 11.0 9.8 SSH

9.9
0.0

  92 TZR Buchs-Weite 9.7508.950 10.000 8.4508.550 9.500 55.2003 . Rony Gabathuler 10.1 9.9 9.8 9.9 10.3 9.8 BSG
9.9
1.0

92 Rorbas-Freienstein 8.6508.650 10.150 8.5008.950 9.800 54.7004 . Marco Rizzo 9.9 9.9 10.4 10.0 9.8 9.5 *ZH 9.9
1.0

93 Rüti 10.4008.700 9.750 8.3508.500 8.850 54.5505 . Janick Hitz 9.9 9.5 9.8 9.9 11.0 9.3 *ZH 9.5
1.0

92 RLZ  Schaffhausen 9.4009.350 9.900 8.8508.050 8.900 54.4506 . Jan Beyeler 10.0 10.0 9.6 9.9 10.0 9.7 *SH 10.0
0.6

92 SV Lausen 10.0008.600 9.200 8.6008.600 9.300 54.3007 . Adrian Zweifel 10.0 9.9 9.8 9.9 10.6 9.6 *NKL 9.9
0.0

92 TZR Buchs-Weite 9.7009.700 8.850 7.5508.750 9.550 54.1008 . Heinz Heeb 10.9 9.7 9.7 9.9 10.3 9.3 *SG 9.7
0.3

92 Opfikon-Glattbrugg 9.6508.600 9.100 8.5008.550 9.500 53.9009 . Marc Landolf 9.7 9.7 9.8 9.9 10.0 9.4ZH 9.7
0.3

92 TV  Unterer  Reiat 9.7008.450 9.200 8.5008.350 9.200 53.40010 . Reto Hakios 10.0 10.0 9.8 10.0 10.3 9.7SH
10.0
0.3

92 RLZ  Schaffhausen 10.5508.000 9.250 8.0008.400 9.100 53.30011 . Viktor Weissenberger 9.6 10.0 9.8 10.0 11.0 9.7SH
10.0
0.0

93 E.G.A.G. 10.0008.450 8.900 8.0008.750 8.850 52.95012 . Christopher Tomcik 9.9 9.9 10.3 9.6 10.8 9.5GE
9.9
0.0

93 TZ Frauenfeld 8.8009.050 9.100 8.1508.300 9.500 52.90013 . Boris D'angelo 10.3 9.6 9.7 9.9 9.9 9.5TG
9.6
0.0

92 Dietikon 9.5508.600 8.600 8.4508.700 8.850 52.75014 . Mike Schärer 9.8 9.5 10.3 9.9 10.2 9.3ZH
9.5
0.0

92 Opfikon-Glattbrugg 9.1008.650 9.000 8.1008.350 9.350 52.55015 . Christoph Meyer 9.8 9.6 9.7 9.9 9.6 9.6ZH
9.6
0.0

92 Breganzona 9.3009.050 8.450 7.8508.500 9.350 52.50016 . Kevin Bernasconi 10.2 9.7 9.8 9.9 10.3 9.7TI
9.7
0.0

92 E.G.A.G. 8.9008.100 8.700 8.0509.100 9.500 52.35017 . Benjamin Auer 9.7 9.5 10.0 9.9 9.7 9.6GE
9.5
1.0

92 TZR STV St.Margrethen 9.5508.800 8.400 7.7008.100 9.500 52.05018 . Yves Beer 10.0 10.0 9.7 9.9 10.0 9.5SG
10.0
0.0

92 TZF TV Zuzwil 8.8508.700 8.900 7.9507.800 9.700 51.90019 . Florian Hassler 10.0 9.6 9.4 10.0 9.7 9.4SG
9.6
0.0

92 TV Thun 8.8008.000 8.850 8.3008.200 9.400 51.55020 . Remo Brechbühl 9.7 9.9 9.7 9.9 9.6 9.5BE 9.9
0.0

92 TV Wintersingen 8.4008.550 8.750 7.9508.250 9.600 51.50021 . Severin Sollberger 10.0 9.7 9.6 9.9 9.5 9.7NKL 9.7
0.3

93 STV Lenzburg 10.0008.050 8.050 7.9508.200 9.200 51.45022 . Oliver Hegi 9.7 9.7 9.7 9.6 10.5 9.6AG 9.7
1.0

92 TZF STV Wil 9.0508.000 8.700 7.9008.200 9.100 50.95023 . Michael Hotz 9.6 9.6 9.6 10.0 9.8 9.3SG 9.6
0.0

92 E.G.A.G. 8.9008.300 8.550 8.0507.650 9.400 50.85024 . Misha Vorobyov 10.0 9.5 9.7 9.9 9.6 9.7GE 9.5
0.0

92 STV Neuenkirch 9.2007.950 9.000 7.4007.600 9.000 50.15025 . Fabian Benz 9.4 9.6 9.3 9.4 10.0 9.4LU/OW/NW 9.6
0.6

92 TZ Hinterthurgau 8.3507.900 8.850 7.7008.250 8.800 49.85026 . Yannick Dähler 9.6 9.6 9.8 9.6 9.6 9.4TG 9.6
0.0

93 BTV Luzern 8.8507.950 7.850 7.4008.250 9.400 49.70027 . Michael Morini 9.5 9.3 9.8 9.7 9.9 9.3LU/OW/NW 9.3
0.0

92 TZ Hinterthurgau 9.0007.700 8.600 7.9007.550 8.750 49.50028 . Pascal Schneider 9.6 9.5 9.5 9.3 9.8 9.3TG
9.5
0.0

92 Breganzona 8.0007.800 8.800 7.6508.150 8.900 49.30029 . Lorenzo Parisi 9.5 9.7 9.6 9.9 9.5 9.5TI
9.7
0.3

93 BTV Luzern 9.0507.350 7.950 8.0507.400 9.400 49.20030 . Fabio Käslin 9.3 9.3 9.3 9.7 9.8 9.4LU/OW/NW
9.3
0.0

92 TV Sissach 7.9507.500 8.950 8.0007.200 9.450 49.05031 . Ian Stöckl 9.7 9.7 9.3 9.9 9.5 9.5NKL
9.7
0.6

92 Satus Oro 9.1008.300 7.900 7.4007.250 8.700 48.65032 . Michael Ryter 10.0 9.7 9.4 9.9 10.0 9.4AG
9.7
0.0

93 STV Merenschwand 8.4507.850 7.600 7.7507.550 9.050 48.25033 . Stefan Meier 9.5 9.3 9.5 9.6 9.6 9.4AG
9.3
0.0

92 Serrières 8.2507.100 8.150 7.8007.400 9.500 48.20034 . Alan Burkhardt 9.3 9.5 9.4 9.9 9.4 9.6NE
9.5
0.0

93 STV Merenschwand 8.4508.500 6.650 7.9008.050 8.600 48.15035 . Raphael Banz 9.6 9.4 9.8 9.6 9.7 9.6AG
9.4
0.0

92 TZ March 8.0007.650 7.550 8.0007.500 9.450 48.15036 . Urban Spiess 9.7 9.4 9.5 9.9 9.3 9.6.
9.4
0.0

92 F.S.G Genthod 7.8507.700 8.650 6.9507.650 9.000 47.80037 . Léo Pellet 9.5 9.3 9.7 9.6 9.5 9.3GE
9.3
0.3

92 Romont 7.9008.500 7.850 6.8507.150 8.850 47.10038 . Alexandre Schorderet 9.8 9.3 9.3 9.6 9.5 9.3FR
9.3
0.0

92 TZGR TV Malans 8.0007.850 8.250 7.3506.850 8.700 47.00039 . Jan Disch 9.5 9.6 9.3 9.3 9.7 9.3GR 9.6
0.0

92 TSV Rohrdorf 8.3007.250 8.250 7.2006.800 8.800 46.60040 . Reto Locher 9.4 9.9 9.3 9.9 9.6 9.5AG 9.9
0.0

93 STV Lenzburg 8.2507.350 7.500 7.3507.050 8.800 46.30041 . Nico Güdel 9.5 9.3 9.3 9.9 9.7 9.4AG 9.3
0.0

93 STV Kleindöttingen 7.7507.450 8.100 6.9007.450 8.550 46.20042 . Zeno Dörig 9.4 9.7 9.5 9.9 9.6 9.5AG 9.7
0.0

92 La Chaux-de-Fonds Anc. 7.8507.250 7.800 6.7506.250 9.200 45.10043 . Axel Burkhardt 9.4 9.7 9.3 9.6 9.4 9.4NE 9.7
0.0

92 Yverdon Amis Gym 7.9507.150 7.350 6.3507.450 8.700 44.95044 . Christophe Leresche 9.5 9.3 9.5 9.9 9.5 9.3VD 9.3
0.0

92 Breganzona 7.8006.800 7.200 6.0507.100 8.850 43.80045 . Juan Domeniconi 9.5 9.3 9.3 9.9 9.5 9.3TI 9.3
0.0

* = Diplom
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG 14.06.2003 - 15.06.2003

Jg Turnverein

Programm P3 36 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg

  
91 SV Lausen 10.30010.300 9.950 8.6508.950 9.200 57.3501 . Matthias Griner 11.0 9.8 9.8 9.6 10.8 9.8 G

9.8
0.6

  91 Wehntal 9.8508.800 9.900 10.0508.300 9.500 56.4002 . Lukas Burger 10.3 10.0 10.3 9.7 11.0 10.9 S
10.0
0.3

  91 TV Oberbuchsiten 9.5508.650 9.950 9.1509.700 9.150 56.1503 . Philipp Friedli 9.9 10.0 10.8 9.6 10.3 10.5 B
10.0
0.6

91 TV Herblingen 9.1509.200 9.650 9.7008.250 9.400 55.3504 . Marco Mächler 10.0 10.0 9.6 9.7 10.1 10.4 *
10.0
0.3

91 TZ Weinfelden 10.0009.250 9.650 8.4508.550 9.200 55.1005 . Gabriel Zingg 10.0 10.0 9.9 9.6 11.0 9.8 *
10.0
0.3

91 Niederhasli 8.5009.700 9.750 7.8009.650 9.150 54.5506 . Thierry Meier 10.5 9.8 10.8 9.6 9.5 9.5 *
9.8
0.6

91 TZR STV Balgach 9.3008.550 9.450 8.6008.750 9.350 54.0007 . Dominic Baumgartner 9.9 9.8 9.8 9.9 10.1 9.7 *
9.8
0.3

90 Rickenbach 9.0508.700 9.200 9.0008.150 9.750 53.8508 . Mirco Stillhart 10.0 9.7 9.9 10.3 9.9 9.8 *
9.7
0.3

91 Breganzona 8.6509.100 8.600 9.0008.050 8.900 52.3009 . Christian Didier 10.2 9.8 9.9 10.3 10.3 10.3
9.8
0.3

91 TV Ramsen 9.0008.450 8.600 8.1008.600 8.850 51.60010 . Benjamin Huber 9.8 9.9 9.8 10.3 10.6 9.7
9.9
0.0

91 Hausen a.A. 9.3508.650 7.800 8.4507.500 9.200 50.95011 . Mario Camenzind 10.0 9.7 9.7 10.4 10.7 9.5
9.7
0.0

91 BTV Luzern 8.6009.000 8.650 7.9007.700 9.100 50.95012 . Kevin Müller 9.9 9.9 9.5 9.6 10.0 9.7
9.9
0.3

90 Breganzona 8.8008.800 7.800 8.1508.100 9.100 50.75013 . Pietro Spartano 10.0 9.5 10.1 9.6 10.2 9.7
9.5
0.0

91 Niederweningen 8.1508.400 8.950 8.5007.700 9.000 50.70014 . Dennis Hovadik 9.9 9.6 9.4 9.6 9.5 9.7
9.6
0.0

90 STV Rickenbach 8.2508.950 8.000 7.5508.500 9.350 50.60015 . Daniel Schacher 10.0 9.8 10.0 9.7 9.7 9.7
9.8
0.0

91 KV Solothurn 9.0507.650 9.600 7.1508.000 8.900 50.35016 . Mischa Gasser 9.7 10.0 9.8 9.7 10.1 9.7
10.0
0.6

90 TV Sissach 8.6009.100 8.150 6.3008.250 9.150 49.55017 . Marc Wiesner 10.3 9.7 9.6 9.6 10.0 9.6
9.7
0.3

90 BTV Luzern 7.7009.150 8.300 6.9508.150 9.000 49.25018 . Oliver Müller 10.0 9.8 9.6 9.6 9.7 9.5
9.8
0.0

92 STV Lenzburg 8.5508.100 9.000 7.3507.500 8.700 49.20019 . Lukas Fellmann 9.5 9.9 9.4 9.6 9.8 9.7
9.9
0.6

91 Dietikon 8.7508.300 8.850 7.9006.400 8.800 49.00020 . Marc Engler 9.9 9.8 8.9 9.6 10.6 9.6
9.8
0.0

90 TZ Hinterthurgau 8.4008.100 8.550 6.8007.350 9.100 48.30021 . Flavio Oehler 9.8 9.7 9.6 9.6 9.6 9.3
9.7
0.3

92 SFG Montreux 7.3507.700 9.200 7.0507.500 9.200 48.00022 . Pierre-Alain Pilloud 9.3 10.0 9.5 9.6 9.4 9.3
10.0
0.0

90 TZ Weinfelden 6.5008.050 9.100 7.7007.350 9.150 47.85023 . Dominik Eggmann 9.6 9.9 9.3 9.6 9.3 9.5
9.9
0.0

91 RLZ  Schaffhausen 8.1008.400 8.150 6.7007.200 9.100 47.65024 . Sandro Grau 9.8 9.8 9.4 9.6 9.7 9.5
9.8
0.0

91 Breganzona 8.4007.100 8.450 7.3507.600 8.700 47.60025 . Siro Bortolin 9.7 9.9 9.6 10.3 10.1 9.7
9.9
0.0

91 TZR STV Kriessern 7.5508.200 8.300 6.7507.200 8.800 46.80026 . Andreas Hensch 9.8 9.8 9.3 9.7 9.5 9.5
9.8
0.0

92 STV Merenschwand 8.2506.900 7.750 7.9007.550 8.400 46.75027 . Severin Rohrer 9.3 9.7 9.5 9.6 9.7 9.5
9.7
0.0

90 SFG Montreux 8.2507.900 7.950 5.9507.600 9.050 46.70028 . Axel D'addario 9.8 9.4 9.4 9.6 9.6 9.4
9.4
0.0

91 TZGR TV Fläsch 6.3508.100 8.000 8.0506.950 8.700 46.15029 . Patrick Adank 9.8 9.7 9.3 9.6 9.4 9.5
9.7
0.0

90 TV Signau 7.4006.400 8.300 7.4006.800 9.150 45.45030 . Jonas Marti 8.5 9.7 9.3 9.6 9.7 9.3
9.7
0.0

90 TZ Schönenberg-Kradorf 6.0507.500 8.600 6.7007.300 8.750 44.90031 . Nicola Nyffeler 9.5 10.0 9.4 9.6 9.6 9.5
10.0
0.0

90 TV Signau 6.4507.200 8.000 7.8006.600 8.550 44.60032 . Marcel Stettler 9.6 9.7 9.4 9.6 9.3 9.5
9.7
0.0

90 E.G.A.G. 7.0507.900 6.900 6.3007.100 9.150 44.40033 . Yoann Fasel 9.6 9.4 9.4 9.6 9.8 9.3
9.4
0.0

92 STV Merenschwand 7.1008.200 7.300 5.4506.950 9.100 44.10034 . Michael Meier 9.7 9.5 9.3 9.6 9.4 9.3
9.5
0.0

90 E.G.A.G. 7.4507.900 6.550 5.8506.100 9.200 43.05035 . Vassili Vorobyov 9.5 9.4 9.3 9.6 9.5 9.5
9.4
0.0

91 BTV Bern 6.8006.950 6.900 6.1006.000 9.000 41.75036 . Fabian Räz 9.4 9.3 9.4 9.6 9.4 9.4
9.3
0.0

* = Diplom
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG 14.06.2003 - 15.06.2003

Jg Turnverein

Programm P4 28 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg KKV

  
89 TV Arlesheim 9.3508.500 9.950 8.8009.200 8.900 54.7001 . Raphael Emmenegger 10.1 9.8 9.9 9.3 9.9 9.8 GNKL

9.8
0.6

  89 TV Sulz 9.3009.350 8.900 8.6009.050 9.350 54.5502 . Luca Grossklaus 10.5 9.8 9.9 9.6 9.8 9.8 SNKL
9.8
0.0

  90 TV Oberbuchsiten 8.9509.050 9.700 8.6009.100 8.750 54.1503 . Fabio Della Giacoma 10.4 9.6 9.9 9.3 9.9 9.6 BSO 9.6
0.6

90 STV Wil 9.4008.650 8.050 8.3509.800 9.850 54.1004 . Timo Bähler 10.0 9.4 10.7 10.0 9.9 9.5 *SG 9.4
0.0

90 TV Löhningen 9.0509.000 9.450 8.2508.150 9.300 53.2005 . Marc Depeder 10.0 9.8 9.8 9.6 9.7 10.3 *SH 9.8
0.3

90 TZ Hinterthurgau 8.8508.700 8.650 9.1508.600 8.750 52.7006 . Mario Schneider 9.8 9.4 9.8 9.6 9.8 9.8 *TG
9.4
0.0

90 BTV Luzern 9.0508.300 8.200 8.8508.850 8.950 52.2007 . Kevin Tschopp 9.8 9.4 9.8 9.6 9.8 9.9 *LU/OW/NW
9.4
0.0

90 TV Wolfwil 8.6508.800 7.900 8.6008.750 9.100 51.8008 . Simon Nützi 9.8 9.6 9.9 9.6 9.8 9.4 *SO
9.6
0.0

89 TV Neuhausen 8.9008.100 8.550 8.8008.600 8.750 51.7009 . Patrick Meyer 9.8 9.4 9.8 9.3 9.8 9.7SH
9.4
0.0

90 TV Weggenstetten 9.1508.350 8.100 8.4508.500 8.950 51.50010 . Silvan Schreiber 9.8 9.6 9.6 9.4 9.9 9.7NKL
9.6
0.0

90 TV Bözberg 8.6508.700 7.300 8.6008.400 8.900 50.55011 . Florian Stadelmann 9.8 9.3 9.6 9.3 9.8 9.7NKL
9.3
0.0

89 TV Büsingen 9.1007.550 7.500 8.7008.700 8.950 50.50012 . Oliver Gindele 9.7 9.6 9.9 9.4 9.9 9.5SH
9.6
0.0

89 TZ Weinfelden 8.8008.550 8.550 8.7006.650 8.850 50.10013 . Felix Trippel 9.7 9.4 8.9 9.3 9.9 9.4TG
9.4
0.0

89 Breganzona 8.2008.250 7.450 8.8008.200 8.850 49.75014 . Enea Martinoli 9.7 9.3 9.6 9.3 9.8 9.5TI
9.3
0.0

90 STV Rickenbach 8.4007.950 7.600 8.2507.650 9.100 48.95015 . Christian Costa 9.7 9.3 9.8 9.6 9.6 9.3LU/OW/NW
9.3
0.0

90 STV Rain 8.0507.850 7.250 8.1008.150 9.050 48.45016 . Michael Fischer 9.6 9.4 9.6 9.7 9.5 9.3LU/OW/NW
9.4
0.0

89 TZ Hinterthurgau 8.1007.950 8.100 8.1507.450 8.700 48.45017 . Martin Nydegger 9.6 9.3 9.3 9.3 9.3 9.4TG 9.3
0.0

89 Breganzona 8.3008.150 7.750 7.5507.150 9.050 47.95018 . Alessandro Dang 9.8 9.4 9.3 9.7 9.8 9.5TI 9.4
0.0

90 Acro-Genève 8.3008.000 8.050 7.9507.200 8.400 47.90019 . Riccardo Salvadori 9.6 9.4 9.4 9.6 9.4 9.6GE 9.4
0.0

89 TV Bellach 8.4007.050 7.800 8.2507.600 8.700 47.80020 . Dominic Ferrari 9.5 9.4 9.4 9.3 9.6 9.5SO 9.4
0.0

89 Mendrisio 7.3507.350 7.300 8.0008.900 8.800 47.70021 . Davide Zullo 9.5 9.4 10.2 9.3 9.3 9.4TI 9.4
0.0

89 STV St.Margrethen 7.9008.300 7.450 6.8008.100 8.800 47.35022 . Michael Kast 9.7 9.3 9.7 9.3 9.5 9.3SG 9.3
0.0

89 KV Solothurn 7.5507.200 7.600 8.0508.250 8.650 47.30023 . Simon Werro 9.5 9.6 9.6 9.3 9.6 9.5SO 9.6
0.0

89 E.G.A.G. 7.9008.250 7.600 7.2507.400 8.750 47.15024 . Frédéric Stucky 9.7 9.3 9.5 9.3 9.5 9.3GE 9.3
0.0

91 TZ Frauenfeld 7.8506.450 7.500 7.4008.000 8.700 45.90025 . Silvan Koch 9.3 9.4 9.6 9.3 9.8 9.3TG
9.4
0.0

91 Satus Oro 7.0507.550 7.750 7.0507.800 8.650 45.85026 . Armen Malchasian 9.5 9.4 9.6 9.3 9.5 9.3AG
9.4
0.0

91 Satus Oro 7.8508.400 6.700 7.0006.900 8.700 45.55027 . Dogan Grepper 9.7 9.3 9.6 9.3 9.3 9.3AG
9.3
0.0

90 TV Günsberg 7.8005.200 7.400 8.7007.700 8.450 45.25028 . Danilo Corti 9.3 9.4 9.6 9.3 9.3 9.6SO
9.4
0.0

* = Diplom
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG 14.06.2003 - 15.06.2003

Jg Turnverein

Programm P5 25 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg KKV

  
88 Chêne-Genève 8.6508.350 8.350 8.1007.900 8.050 49.4001 . Jean-Philippe Hayoz 8.9 9.1 8.8 8.5 9.0 9.0 GGE

  87 TV Liestal 8.2007.900 8.100 8.2507.950 8.200 48.6002 . Fabian Leimlehner 8.9 8.9 8.8 8.9 8.8 8.9 SNKL

  88 TSV Rohrdorf 7.3008.100 8.200 7.2507.850 8.200 46.9003 . Davor Studer 9.1 9.1 8.8 8.6 8.8 8.1 BAG

87 Wetzikon 8.0507.550 7.050 8.0507.600 8.450 46.7504 . Roman Gmür 8.7 8.7 8.8 9.2 8.9 8.6 *ZH

88 Satus Oro 7.6007.800 7.650 7.9007.900 7.850 46.7005 . Raphael Fischer 8.9 9.0 8.8 8.5 8.4 8.8 *AG

89 KV Solothurn 7.9008.200 6.550 7.5508.450 7.950 46.6006 . Nils Haller 8.9 8.6 8.8 8.5 8.9 8.8 *SO

89 STV Rickenbach 8.1508.250 5.950 7.6008.300 8.300 46.5507 . Thomas Furrer 8.8 8.0 8.8 8.9 8.8 8.6 *LU/OW/NW

88 TZF STV Wil 8.1007.900 7.900 7.3007.300 7.700 46.2008 . Daniel Suhner 8.9 8.6 8.1 8.4 8.9 8.6 *SG

90 Satus Oro 8.2007.950 6.400 7.6007.650 7.850 45.6509 . Lucas Fischer 8.9 8.2 8.8 8.5 8.8 8.8AG

87 STV Neuenhof 7.6507.850 6.900 7.7507.350 7.950 45.45010 . Silvan Vock 8.8 8.8 8.8 8.5 8.3 8.9AG

90 BTV Luzern 7.8008.200 6.500 7.2007.800 7.800 45.30011 . Kevin Rossi 8.9 8.7 8.6 8.5 8.8 8.8LU/OW/NW

88 BTV Luzern 8.1507.300 6.450 7.6007.450 8.250 45.20012 . Marc Barmettler 8.3 8.3 8.8 8.9 8.8 8.6LU/OW/NW

89 Wehntal 7.6507.850 7.000 7.6007.200 7.750 45.05013 . Pascal Bucher 8.8 8.7 8.8 8.5 8.8 8.6ZH

88 STV Lenzburg 8.1008.150 5.200 7.1508.150 8.000 44.75014 . Tobias Krähenbühl 8.8 7.5 8.8 8.5 8.8 8.6AG

88 Henggart 7.2007.000 7.750 8.0006.500 8.150 44.60015 . Roger Sigg 8.3 9.1 7.6 8.9 8.8 8.8ZH

87 FSG Montreux 8.0007.850 6.600 6.8007.250 7.900 44.40016 . Julien Mattenet 8.9 8.6 8.2 8.4 8.8 8.3VD

90 BTV Luzern 7.8008.150 6.150 7.2506.900 7.950 44.20017 . Silvan Honauer 8.8 8.3 8.1 8.5 8.3 8.6LU/OW/NW

88 STV Lenzburg 7.9007.200 7.750 6.7506.200 7.700 43.50018 . Tobias Hegi 8.9 8.9 8.1 8.5 8.8 8.1AG

87 Henggart 7.0007.850 7.650 6.0007.100 7.800 43.40019 . Simon Greiner 8.8 9.1 8.1 8.4 8.8 7.0ZH

89 Niederhasli 7.5507.450 5.700 8.0506.450 7.950 43.15020 . Benjamin Altwegg 8.8 8.4 8.8 8.5 8.8 8.8ZH

87 FSG Morges 7.0508.100 6.300 6.8006.200 8.350 42.80021 . Stéphane Détraz 8.9 8.0 7.6 8.9 8.6 8.1VD

88 TZ Weinfelden 7.7008.000 5.200 7.3006.100 8.100 42.40022 . David Keller 8.7 7.3 7.6 8.4 8.7 8.1TG

87 Yverdon Amis-Gym 6.9507.950 6.200 5.8505.650 7.750 40.35023 . Johan Rochat 8.8 8.2 7.1 8.4 8.1 8.1VD

88 Mendrisio 7.4507.500 4.750 6.3006.450 7.750 40.20024 . Federico Rossetto 8.8 7.7 8.0 8.5 8.7 7.3TI

87 Breganzona 7.3507.350 5.450 6.9005.750 7.100 39.90025 . Domenico Spartano 8.7 7.7 7.6 8.4 8.7 8.1TI
* = Diplom
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG 14.06.2003 - 15.06.2003

Jg Turnverein

P6 21 Turner

Turner Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck TOTALRg KKV

  
86 STV Lenzburg 8.8008.600 7.650 9.0508.400 8.850 51.3501 . Roland Häuptli 9.5 9.3 8.9 9.3 9.4 9.6 GAG

  86 Neuhausen 8.6008.250 7.700 8.4508.250 8.800 50.0502 . Dennis Mannhart 9.3 9.1 8.8 9.5 9.2 9.0 SZH

  85 TV Seltisberg 8.4007.550 8.500 7.9008.100 9.250 49.7003 . Roman Gisi 9.0 9.2 9.0 9.7 9.0 9.2 BNKL

86 BTV Bern 8.4508.200 7.000 8.3508.350 8.800 49.1504 . Claudio Capelli 9.2 8.3 8.8 9.3 9.3 9.1 *BE

85 Hinwil 8.0507.900 7.700 8.5008.100 8.300 48.5505 . David Fritschi 9.0 9.1 8.8 8.9 8.9 9.1 *ZH

85 STV Lenzburg 8.2008.150 8.250 8.4506.850 8.600 48.5006 . Markus Setz 9.0 9.1 8.0 9.3 8.9 8.9 *AG

86 Gym-Mandement Genève 8.3008.400 6.400 8.0008.400 8.850 48.3507 . Claude-Alain Porchet 9.1 7.7 8.9 9.5 8.9 8.4 *GE

86 Wetzikon 8.0507.650 8.050 8.0507.500 8.900 48.2008 . Andreas Biggel 9.0 9.2 8.6 9.3 8.9 8.8 *ZH

85 BTV Luzern 7.8507.650 7.250 8.9008.150 7.800 47.6009 . Louis Thomann 8.6 8.6 8.9 8.0 8.8 9.5LU/OW/NW

86 Wetzikon 8.1508.350 6.550 7.6508.000 8.800 47.50010 . Thomas Biggel 9.4 8.5 8.8 9.3 8.9 9.0ZH

87 TV Wolfwil 7.8508.050 8.100 6.6008.200 8.700 47.50011 . Ismael Wermuth 9.0 9.0 8.8 9.8 9.1 7.6SO

87 TV Biberist 7.9508.250 6.700 8.1007.700 8.800 47.50012 . Manuel Rickli 9.1 8.9 8.8 9.3 8.9 9.3SO

85 TV Lommiswil 8.1507.750 7.500 8.0507.600 8.350 47.40013 . Thomas Schneitter 9.0 9.0 8.7 8.9 8.9 9.1SO

86 STV Neuenhof 7.9008.050 7.500 7.2007.200 8.650 46.50014 . Daniel Frei 9.0 8.8 8.3 9.3 8.6 8.3AG

86 Hausen a.A. 7.8507.950 6.950 8.0507.350 8.250 46.40015 . Tobias Rüesch 9.1 9.1 8.8 8.9 8.9 8.9ZH

86 TV Therwil 7.4506.650 8.050 7.7007.150 7.950 44.95016 . Cédric Engler 8.5 9.2 8.1 8.5 8.5 8.9NKL

86 TV Gelterkinden 7.4008.150 4.500 8.3007.200 8.800 44.35017 . Alec Meiller 9.5 7.5 8.8 9.3 8.9 8.9NKL

87 Bauma 8.0508.050 5.700 7.5006.600 8.250 44.15018 . Thomas Schoch 8.9 8.7 7.9 8.9 9.0 8.8ZH

88 TZ Hinterthurgau 7.3507.950 6.500 8.0506.900 7.400 44.15019 . Reto Heierli 8.8 7.1 8.0 8.4 8.4 8.5TG

85 TV Rothenfluh 7.1507.400 5.750 7.9007.500 8.350 44.05020 . Marc Bracher 8.8 7.9 8.9 8.9 8.5 8.9NKL

85 FSG Montreux 6.0506.250 6.250 8.050 26.60021 . Philippe Francey 8.3 7.8 8.9 7.7VD
* = Diplom
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG

14.06.2003 - 15.06.2003Gerätefinals P5

Note

Boden

Jg KKVVorname, NameRg

8.9 8.350891 . Nils Haller KKV SO

8.8 8.250892 . Thomas Furrer KKV LU/OW/NW

8.9 8.200883 . Jean-Philippe Hayoz KKV GE

8.9 8.150904 . Kevin Rossi KKV LU/OW/NW

8.8 8.000905 . Silvan Honauer KKV LU/OW/NW

8.6 7.800886 . Tobias Krähenbühl KKV AG

Note

Pauschen

Jg KKVVorname, NameRg

8.9 7.800871 . Fabian Leimlehner KKV NKL

8.9 7.750882 . Tobias Hegi KKV AG

8.9 7.600883 . Jean-Philippe Hayoz KKV GE

9.0 7.500884 . Davor Studer KKV AG

8.4 7.250885 . Daniel Suhner KKV SG

9.1 6.550886 . Roger Sigg KKV ZH

Note

Ringe

Jg KKVVorname, NameRg

8.8 8.300881 . Jean-Philippe Hayoz KKV GE

8.8 8.150892 . Thomas Furrer KKV LU/OW/NW

8.8 8.150893 . Nils Haller KKV SO

8.8 8.050884 . Raphael Fischer KKV AG

8.8 8.000875 . Fabian Leimlehner KKV NKL

8.8 7.800886 . Tobias Krähenbühl KKV AG

Note

Sprung

Jg KKVVorname, NameRg

9.2 8.400871 . Roman Gmür KKV ZH

8.7 8.225872 . Stéphane Détraz KKV VD

8.6 8.150883 . Davor Studer KKV AG

8.8 8.050874 . Fabian Leimlehner KKV NKL

8.8 7.900895 . Thomas Furrer KKV LU/OW/NW

8.7 7.800886 . Roger Sigg KKV ZH

Note

Barren

Jg KKVVorname, NameRg

9.1 8.700881 . Jean-Philippe Hayoz KKV GE

8.9 8.350872 . Fabian Leimlehner KKV NKL

8.8 8.300883 . Marc Barmettler KKV LU/OW/NW

8.8 8.150904 . Lucas Fischer KKV AG

8.8 8.050895 . Thomas Furrer KKV LU/OW/NW

8.8 8.000886 . Tobias Krähenbühl KKV AG

Note

Reck

Jg KKVVorname, NameRg

8.9 8.300871 . Fabian Leimlehner KKV NKL

9.0 8.200882 . Jean-Philippe Hayoz KKV GE

8.8 8.000873 . Roman Gmür KKV ZH

8.8 7.900884 . Roger Sigg KKV ZH

8.8 7.700885 . Raphael Fischer KKV AG

8.8 7.450896 . Benjamin Altwegg KKV ZH
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Schweizer Juniorenmeisterschaften, Wil/SG

14.06.2003 - 15.06.2003Gerätefinals P6

Note

Boden

Jg KKVVorname, NameRg

9.5 8.700861 . Roland Häuptli KKV AG

9.1 8.200872 . Manuel Rickli KKV SO

9.0 7.800863 . Claude-Alain Porchet KKV GE

9.2 7.800864 . Claudio Capelli KKV BE

9.1 7.700865 . Dennis Mannhart KKV ZH

9.2 7.350866 . Thomas Biggel KKV ZH

Note

Pauschen

Jg KKVVorname, NameRg

9.1 8.450871 . Ismael Wermuth KKV SO

9.1 8.400852 . Roman Gisi KKV NKL

9.1 7.750863 . Dennis Mannhart KKV ZH

9.0 7.350864 . Cédric Engler KKV NKL

8.5 7.200865 . Andreas Biggel KKV ZH

8.4 7.050856 . Markus Setz KKV AG

Note

Ringe

Jg KKVVorname, NameRg

9.0 8.500861 . Claude-Alain Porchet KKV GE

8.8 8.250862 . Dennis Mannhart KKV ZH

8.8 8.100863 . Claudio Capelli KKV BE

8.9 7.950864 . Roland Häuptli KKV AG

8.9 7.900855 . Louis Thomann KKV LU/OW/NW

8.9 7.700876 . Ismael Wermuth KKV SO

Note

Sprung

Jg KKVVorname, NameRg

9.3 9.000851 . Roman Gisi KKV NKL

9.4 8.950862 . Claude-Alain Porchet KKV GE

9.3 8.850863 . Alec Meiller KKV NKL

9.3 8.825864 . Claudio Capelli KKV BE

9.3 8.750865 . Roland Häuptli KKV AG

9.4 8.500866 . Dennis Mannhart KKV ZH

Note

Barren

Jg KKVVorname, NameRg

9.4 8.800861 . Claudio Capelli KKV BE

9.2 8.700862 . Dennis Mannhart KKV ZH

9.0 8.500853 . Roman Gisi KKV NKL

9.1 8.150864 . Roland Häuptli KKV AG

8.9 8.100855 . Markus Setz KKV AG

8.9 8.050866 . Thomas Biggel KKV ZH

Note

Reck

Jg KKVVorname, NameRg

9.5 8.800851 . Louis Thomann KKV LU/OW/NW

9.6 8.450862 . Roland Häuptli KKV AG

9.1 8.250853 . David Fritschi KKV ZH

9.1 8.200864 . Claudio Capelli KKV BE

8.9 8.150855 . Markus Setz KKV AG

9.0 8.000866 . Dennis Mannhart KKV ZH

FOCUS Consulting AG, Information + Organisation, 8932 Mettmenstetten


